ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О поддержке Думой Ставропольского края обращения Верховного Совета
Республики Хакасия Председателю Правительства Российской
Федерации Д.А. Медведеву и Председателю Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину

о необходимости принятия нормативного правового акта Российской
Федерации, устанавливающего единые основы патриотического

воспитания граждан Российской Федерации"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение Верховного Совета Республики Хакасия
"К Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву и
Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Фе-
дерации С.Е. Нарышкину о необходимости принятия нормативного правового
акта Российской Федерации, устанавливающего единые основы патриотическо-
го воспитания граждан Российской Федерации".

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Фе-
дерации, Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федера-
ции и Верховный Совет Республики Хакасия.

Председатель Д у м ы ^
Ставропольского

г. Ставрополь
21 июля 2015 года
№ 2099-V ДСК

Ю.В. Белый